



KURIER Wileński

ŚRODA, 19 CZERWCA 1991 R.
nr 117 (11603)

Delegacja Litwy udała się do Berlina

Delegacja Republiki Litewskiej, której przewodniczy minister spraw zagranicznych Algirdas Saudargas 15 czerwca udała się na spotkanie ministrów spraw zagranicznych w Berlinie przygotowywane jako część alfabetycznego procesu KBWE.

Przewidziano, że w dniach 17-18 czerwca odbędzie się posiedzenie seniorów delegacji krajów uczestniczących, podczas którego zostanie zacytowany, a potem statutu delegacji Litwy - do wyjazdu mogła uczestniczyć w zasadniczych przedsięwzięciach spotkania ministrów spraw zagranicznych w dniach 19-20 czerwca.

Przed wyjazdem na spotkanie minister spraw zagranicznych Republiki Litewskiej A. Saudargas oświadczył, że, jego zdaniem, proces włączenia do niepodległej Litwy - do wspólnoty europejskiej i światowej przebiega normalnie, wzrastają możliwości, aby Litwa stała się coraz samodzielnym partnerem w ruchach i organizacjach międzynarodowych, w tym również w przedsięwzięciach KBWE.

Wydział informacji i prasy MSZ

Przedstawiciele departamentu stanu USA M. Thatveller zadano pytanie: sekretarz stanu udaje się na ważne spotkanie ministrów spraw zagranicznych krajów - uczestników KBWE. Czy zamierza on poprzeć samodzielny udział republik bałtyckich?

Odpowiedź:

Proces Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie odbywa się na zasadzie konsensusu. Podczas spotkania z przywódcami republik bałtyckich sekretarz stanu oświadczył im, że gdyby problem ten rozstrzygały tylko USA, to, naturalnie, chcielibyśmy, aby republiki bałtyckie uczestniczyły w tej konferencji. Ale musimy uwzględnić realia całego świata. Ten konkretny problem musi być rozwiązany na zasadzie konsensusu, a teraz tego nie uda się uczynić. Na spotkaniu przedstawicieli krajów KBWE w Nowym Jorku delegacja bałtycka uczestniczyła jako oficjalny gość oficjalnej delegacji. Nie wiem, jak będzie na tym spotkaniu, ale może problem ten zostanie rozwiązany w taki sam sposób.

/ELTA/

Potwierdzono wybór Borysa Jelcyna

Moskwa, 17 czerwca (RIA-ELTA). „W aspekcie prawnym prezydent Rosji został wybrany. Został nim Borys Jelcyn” - powiedział 17 czerwca na konferencji prasowej przewodniczący Centralnej Komisji Wyborczej Wasilij Kazakow. Po-

twierdząco to protokoły wyników wyborów w 84 okręgach wyborczych spośród 88. Borys Jelcyn zdobył 57,38 proc. głosów, Nikołaj Ryzkow - 17,29, Władimir Żirinowski - 7,94, Amangeldy Tulejew - 6,1, Albert Makaszow - 3,8. Wadim

Bakatin - 3,47 proc. Jak na razie brak oficjalnych danych z czterech okręgów obwodów moskiewskiego, kemerowskiego, tomskiego oraz Karelii. Ale w przekonananiu Kazakowa mogą one zmienić wyniki wyborów jedynie w dziesiątych częściach procentu.

Obóz przyjaźni na pograniczu

W pobliżu zamku w Miednikach dwa dni czynny był obóz pokoju i przyjaźni, zorganizowany przez fundusze kultury Litwy i Białorusi. Płonęły ogniska, obozowicze z Wilna, Kowna i Grodna wykonywali litewskie i białoruskie pieśni ludowe, tańce, toczyły się intere-

sujące rozmowy na temat przeszłości historycznej sąsiednich republik. Przedstawiciele funduszy kultury, deputowani do rad miejskich Wileńskiej i Grodzieńskiej postanowili zorganizować podobne obozy również w innych miejscowościach przy-

granicznych, dążyć do tego, aby granica między Litwą a Białorusią stała się granicą przyjaźni i współpracy kulturalnej.

Obozowicze nocowali w zamku miednickim. Zorganizowano dla nich wycieczkę na wzgórze Juozapyne, na pobliskie kurhany.

/ELTA/



Poświęcenie sztandaru ZM ZPL

W niedzielę w kościele św. Ducha w Wilnie przedpołudniowa Msza święta była niezwykłe uroczysta. Uczestniczyli w niej senator RP Tadeusz Kłopotowski, przewodniczący Krajowego Komitetu Obywatelskiego Zdzisław Najder, minister w Kancelarii Prezydenta Antoni Pietkiewicz, wiceminister Kultury i Sztuki RP Michał Jagiełło, prezes Wileńskiego Zarządu Miej-

skiego ZPL Jerzy Surwilo, rzecze wiernych.

Po Mszy nastąpiło przekazanie, poświęcenie i błogosławieństwo sztandaru Zarządu Miejskiego Związku Polaków na Litwie. Fundatorem sztandaru jest Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego „Kolmex” w Warszawie. Maciej Cholewiński reprezentujący Dyrektora Generalnego przedsiębiorstwa Aleksandra Gudzwatę przekazał

dar na ręce prezesa ZM ZPL Jerzego Surwilo.

Niech będzie on dla was symbolem łączności z krajem, symbolem zjednoczenia się - powiedział Maciej Cholewiński. Aktu poświęcenia sztandaru dokonał ksiądz Jan Kasiukiewicz.

Zebrań uroczystość odśpiewali „Rotę”

Józef SZOSTAKOWSKI
NA ZDJĘCIU: moment poświęcenia sztandaru.

Fot. W. Charin

Fundusz Bałtycki—pomoc z Ameryki

Wilno, 17 czerwca (ELTA).

Dział w Wileńskiej Radzie Miejskiej rozpoczął się seminarium „Samorząd w demokratycznym społeczeństwie wolnego rynku” zorganizowane przez Fundusz Bałtycki USA (USBF) wspólnie z Narodową Ligą Miast USA. Do Litwy przybyła liczna delegacja z burmistrzem Indiany Williamem H. Hudnutem. W składzie delegacji są obecni burmistrzowie różnych miast Ameryki, ludzie z bogatym doś-

wiadczeniem z zakresu porządkowania gospodarki miejskiej, a także przedstawiciele władzy federalnej, wiceminister gospodarki komunalnej USA Anna Kondrotas. Wizy wjazdowej, niestety, nie otrzymał Linas J. Kojelis, prezydent USBF. Seminarium ma na celu pomóc samorządom różnego szczebla stać się kompetentnymi instytucjami, będącymi w stanie przejąć wiele funkcji zarządzania od rządu we własne ręce.

A namiętności rozpalają się

W drugiej połowie kwietnia wileńska gazeta „rejonowa” opublikowała apel z 1941 roku, w którym posiadali budynki lub inne nieruchomości, które zostały nielegalnie przejęte, apel o zwrot do posiadaczy. Apel obwieszcza, że byli właściciele powinni zgłosić się z tym do miejscowych burmistrzów, którzy mają obowiązek zwrotu.

Do charakteru informacji, że w Wilnie nie ma jeszcze nieruchomości, które zostały nielegalnie przejęte, apel obwieszcza, że byli właściciele powinni zgłosić się z tym do miejscowych burmistrzów, którzy mają obowiązek zwrotu.

Popłynęły podania. Gdzieniegdzie nawet zaczęto szyszkować się do wbijania kołków w ziemię. Ale danyymi dysponują starostowie gmin - powiedział.

Starosta gminy maguńskiej, gdzie mieszkają zasadniczo nasi czytelnicy, Lucja Tuniewicz powiedziała: „Mamy 11 podań”. Odmówiła jednak podania na zwrot ziem.

Zwracanie ziemi będzie procesem bardzo bolesnym - powiedziała. Gdy o tym zaczęto mówić, wiesz poruszyła się nierzadym mrowiskiem. Są znane wypadki, gdy dobrzy sąsiedzi stają się wrogami. Tłumione przez lata uczucia właścicieli obudziły się. I obudziła je kampania wydawania kompensat byłym zesłańcom, ołiarom represji stalinowskich. Okazało się, że dom,

w którym miesi się teraz internat szkoły maguńskiej należał do Matwiejczuków, którzy po wojnie wyjechali do Polski. Znalazł się spadkobierca, wnuk, któremu wypłacono tytułem kompensaty 8 tys. rubli. Czy nie znajdują się tacy spadkobiercy również teraz, mieszkający w miastach lub za granicą? To niepokoi wiesz, Kolchoźnicy nawet żądają zwolnienia zabrań.

A jak mają się sprawy w gminie aduickiej?

Zastępca starosty gminy Marianna Lopiłnina powiedziała: „Otrzymałam 50 podań”. Nasza gmina, według mnie, przoduje pod tym względem. Ale większość byłych właścicieli ziemi, budynków chce uzyskać kompensatę. Pewna staruszka powiedziała: „Samej trudno żyć, nie mam sił, aby uprawiać zie-

mię. A pieniądze przydadzą się córce na mieszkanie spółdzielcze. Pomogę jej i przeniosę się z tym do niej”. Zrozumiałe są zamiary kobiety.

Spadkobierców mających miejskie mieszkania z wygodami, widocznie niewielu żechce powrócić i uprawiać ziemię. Ale kompensatę żechce. A zamieszkalili teraz i pracujący ludzie nie chcą na starość opuszczać tych miejscowości. Zresztą z mieszkancami Wileńszczyzny tyle już eksperymentowano, że utracili oni zaufanie do władzy. „Weźmie ziemię, a potem pozabawia mnie emeryturą?” - padają pytania. Po wsiach krąży najbardziej nieprawdopodobne pogłoski. Parlament podejmuje wiele ustaw, a nie ma komu wyjaśniać ich ludziom. Wzrosty dowolne pismo - dominuje tam prawie całkowicie polityka.

A co myślą na temat zwrotu własności mieszkańcy Podbro-

dzia? Mają oni znacznie mniejsze apetyty na ziemię - mówi zastępca mera miasta Alla Burkova. - Na przykład, była pracowniczka zakładu „Modulis” Irena Mienrzyńska prosi, aby zwrócić jej pół hektara. Ale oto przypadek, podobny do tego, jaki zdarzył się z internatem maguńskim. Odnalazł się właściciel domu przy ul. Spalio 70. W domu tym mieszkają trzy rodziny. Co robić? Eksmitować nie ma dokąd, przecież w mieście jest ogromna kolejka na mieszkania i wcale nie posuwa się do przodu. Wypłacić kompensatę? Nie mamy pieniędzy. Lokatorzy domu denerwują się. Znaleźli się w roli niewinnych winowajców.

Dotarła do nas wiadomość, że odnalazł się właściciel nieruchomości, gdzie teraz znajduje się przychodnia dziecięca.

Nikołaj NIEZAMOW, kor. „Kuriera Wileńskiego”

Ekran

LIETUWA — „Bliźniak” (Francja) o 12, 14, 16, 18, 20.
HELIOS — 1 sala — „Płatanina” (USA) o 11, 13, 14, 16, 30, 19, 21, 15. II sala — „Nowe kino „Paradiso” (Włochy, Francja) o 11, 13, 30, 16, 18, 30, 21.
PERGALE — „Lambada” (Brazylia, USA) o 11, 13, 15, 17, 21.
WILNIUS — „Boom II” (Francja) o 11, 30, 13, 45, 16, 18, 15, 20, 30.
WINGIS — „Kapitan Ameryka” (USA) o 10, 30, 12, 30, 14, 30, 16, 30, 18, 30, 20, 30.

Telewizja

CZWARTEK 20 CZERWCA WILNO

7.45 — Dzień dobry. 8.10 — Słowo. 8.25 — Zagroda. 9.25 — Szkoła grzechności. 9.40 — Okno: Wiadomości ze świata. 17.00 — Program CNN. 18.00 — Wiadomości. 18.10 — Przegląd krajowy. 18.50 — Wiadomości (ros.). 19.00 — Wiadomości (pol.). 19.10 — Zaspiewajmy nową pieśń... 20.00 — Rozmowa Białtów. 20.15 — Dobranoc. 20.30 — Panorama. 21.00 — Labirynt. 22.00 — Węgranie. 23.00 — Wieczorny koncert. 23.15 — Wiadomości wieczorne. 23.30 — Post scriptum. 23.45 — Kino „Wasara”.

WARSZAWA

10.00 — Wiadomości poranne. 10.10 — Domowe przedszkole. 10.35 — „Inspektor Gadget” — serial anim. 11.00 — Język angielski dla dzieci. 11.05 — „Sto lat” — magazyn ubezpieczeń społecznych. 11.15 — „Bergierac” (4) — serial prod. ang. 12.00 — Telegazeta. 16.55 — Program dnia. 17.00 — Wiadomości. 17.10 — Video-Top. 17.40 — Dla młodych widzów: „Kwant”. 18.15 — Teleexpress. 18.30 — Prawo prawa. 18.45 — Podróże na Kresy. 19.10 — „10 minut”. 19.20 — „Leon w Paryżu” — reportaż. 19.50 — Magazyn katolicki. 20.15 — Dobranoc. 20.30 — Wiadomości. 21.05 — „Bergierac” (4) — serial prod. ang. 22.00 — „Pegaz”. 22.30 — Program publicystyczny. 23.30 — Wiadomości wieczorne. 23.45 — Mistrzostwa świata w szermierce. 0.15 — BBC — World Service.

MOSKWA I

6.30 — Poranek. 9.05 — Film fab. „Płacz przepiórki”. Odc. 9. 10.10 — Człowiek i prawo. 11.25 — Piosenki z lat wojny w wykonaniu L. Gurczenko. 12.00 — TSN. 12.15 — Kreskówka. 12.35 — Godzina dla dzieci (z lekcją jęz. angielskiego). 13.35 — Sztuka i kooperacja. 14.05 — Pieśń-91. 15.00 — TSN. 15.15 — Film fab. „Melodia na dwa głosy”. Odc. 2. 16.30 — W świecie zainteresowań. Ptaki wśród nas. 16.45 — Kreskówka. 17.00 — Wietnam. Dni powszednie i święta. 17.45 — Do lat szesnastu i więcej. 18.30 — TSN. Wia-

LAZDYNAI — „Boom II” (Francja) o 12, 14, 16, 18, 20.
TAIKA — 1 sala — „Va Bank-2, czyli konfederacja” (Polska) o 13, 21. „Commando” (2 serie, Indie) o 15, 18, 22, 23, VI — „Ukaraną złodziei” (kreskówki dla dzieci) o 11.
WIDEOSALON — „Robot, policjant II” (USA) o 13, 40, 16, 20. „Węgranie” (USA) o 19. „Kat” (USA) o 21, 30.
AIDAS — „Boom” (Francja): 19—21, VI o 16, 18, 15, 20, 30. 22, 23, VI o 13, 45, 16, 18, 15, 20, 30.
DRAUGYSTI — „Commando” (2 serie, Indie) o 12, 30, 17, 30. „Dostarczycie żywego lub

domości ze świata. 18.45 — Kreskówki. 19.00 — Premiera dok. filmu — radziecko-niemieckiego „Bądź przekłeta, wojno”. Film 4 „Bitwa o Leningrad”. 19.30 — Koncert. 19.50 — Fotokonskurs TV — „Ziemia — naszym wspólnym domem”. 19.55 — Film fab. „Płacz przepiórki”. Odc. 9. 21.00 — Czas. 21.40 — Komunikat MSW. 21.55 — Festiwal żołnierskiej piosenki. 0.10 — TSN. 0.30 — Koncert. 1.15 — Film dok. 2.05 — Film fab. „Płacz przepiórki”. Odc. 9.

MOSKWA II

7.30 — Brydz. 8.15 — Gimnastyka poranna. 8.15 — Melodie ludowe. 8.30 — Objeżdżaj się Rosjo. Dzieje rosyjskiej zagrody. Audycja 2. 9.25 — Kreskówki. 10.15 — Film fab. „On, ona i dzieci”. 11.30 — Kamera bada przeszłość. 12.20 — Oleg Basilaszwili. 13.20 — Film TV. 13.30 — Film dla dzieci „Chłopcy”. Odc. 1. 14.40 — Spotkanie z zespołem chóru ludowego weteranów Wielkiej Wojny Narodowej. 15.25 — Gimnastyka rytmiczna. 17.00 — TV Rosji. Program artystyczno-publicystyczny. 18.00 — Mistrzowie. Los G. Agji. 18.45 — W parlamencie Rosji. 19.00 — Kreskówka. 19.20 — Obiektwy. 20.00 — Wieści. 20.15 — Dobranoc. 20.30 — Indiański dwubój. 21.00 — Czas. 21.45 — Na sesji Rady Najwyższej RFSSR. 22.30 — Wiadomości muzyczne. 22.45 — G. Baklanow: Proszę o głos. 23.00 — Wieści. 23.15 — „Kanał kryminalny. Scisłe tajne”.

PIĄTEK 21 CZERWCA WILNO

7.45 — Dzień dobry. 8.10 — Rozmowa Białtów. 8.25 — Sklepienia. 9.25 — Międzynarodowe wyścigi kolarskie w Wilnie. 9.55 — Okno: Wiadomości ze świata. 17.00 — Program CNN. 18.00 — Wiadomości. 18.10 — Przegląd krajowy. 18.50 — Wiadomości /ros./, 19.00 — Wiadomości /pol./, 19.10 — Stolica. 19.50 — Szkoła grzechności. 20.05 — Dobranoc. 20.30 — Panorama. 21.00 — Katolicka trybuna. 21.10 — Informuje Departament Ochrony Kraju. 21.20 — 22 czerwca o święcie. Rozważania po 50 latach. 22.00, 23.30 — W świecie filmu. 23.15 — Wiadomości wieczorne. 0.15 — Kino „Wasara”.

AUSZRA — „Mały świadek” (2 serie, Indie) o 10, 30, 13, 10, 16, 18, 40, 21, 20.
PLANETA — 1 sala — „Fanatyk-2” (ZSRR) o 11, 30, 14, 30, 16, 18, 10, 20, 10, II sala — „Śmierć pelikana” (Niemcy) o 13, 16, 50, 20, 30. „Rodzinny żarty” (Bulgaria) o 15, 10, 19.
TEWYNE — Wideosala — „Dziesięciu uczniów Shao Linia” (USA) o 12. „Agresorzy kosmosu” (USA) o 14. „Stręła przyszłości” (USA) o 16. „Człowiek-nietoperz” (USA) o 18. „Białe dom” (USA, dla dorosłych) o 20, 30.

WARSZAWA

10.00 — Wiadomości poranne. 10.10 — Domowe przedszkole. 10.35 — „Inspektor Gadget” — serial anim. 11.00 — Język angielski dla dzieci. 11.05 — Szkoła dla rodziców. 11.30 — „Chłopi” (12) — serial TP. 12.20 — Telegazeta. 16.55 — Program dnia. 17.00 — Wiadomości. 17.10 — Video-Top. 17.20 — Dla dzieci: „Lizak” 17.45 — Dla najmłodszych: „Gluchcia”. 18.05 — Język angielski dla dzieci. 18.15 — Teleexpress. 18.35 — „Raport. 19.00 — Business po francusku. 19.10 — „Chłopi” (12) — serial TP. 20.00 — Express gospodarczy. 20.15 — Dobranoc. 20.30 — Wiadomości. 21.05 — „Miasteczko Twin Peaks” — serial prod. USA. 22.40 — Zespół „Zapis” przedstawia... 23.20 — „New York, New York” — reportaż. 23.50 — Wiadomości wieczorne. 0.05 — Mistrzostwa świata w szermierce. 0.35 — Weekend w „Jedynce”. 0.45 — „Europejska noc jazzu”.

MOSKWA I

6.30 — Poranek. 9.05 — Kreskówki. 9.35 — Koncert. 10.25 — Film dok. 10.45 — Źródła. 11.15 — Do lat szesnastu i więcej. 12.00 — TSN. 12.15 — Festiwal piosenki żołnierskiej. 15.00 — TSN. 15.15 — Film fab. „Ekwilibrysta”. 16.30 — Koncert. 17.00 — Chwile poezji. 17.05 — Film dla dzieci. 18.30 — TSN. Ze świata. 18.45 — Muzyka A. Skriabina. 19.00 — Film dok. „Bądź przekłeta, wojno”. Film 5. „Kreml na celowniku”. 19.30 — Konkurs „Głosy Rosji”. 19.40 — Film fab. „Według prawa czasu wojennego”. 21.00 — Czas. 21.40 — Aktualny wywiad. 21.50 — WID. 23.50 — TSN. 1.20 — Film dok. 1.50 — Film fab. „Według prawa czasu wojennego”.

SKRADZIONO

16 czerwca w godzinach 9.20 — 10.20 przy rynku Gaiunai z drogi na elektrociepłownię skradziono samochód WAZ 2108 Nr rej. A 57-20 LK, światłobłyszczące. Za przekazanie wiadomości o kradzieży czy o miejscu znajdowania się samochodu gwarantuje wynagrodzenie. Zgłaszać: Wilno, tel. 76-62-06, 76-78-09.



z Wilna do Troki skracając na 25 km trasy (przy wskazówce: Stare Troki — 3. Landwarów — 8) w prawo w stronę Landwarowa. Dalszy punkt orientacyjny — to sportowa baza „Zalgris”.

Uroczyste otwarcie złotu — 21 czerwca o godz. 20.

TELEFONY:

Redaktor — 22-42-46, zastępcy redaktora, sekretarz odpowiedzialny — 61-38-34.
 Działy: państwa i samorządu terenowego; ekonomiczny — 62-97-19; etyki, rodziny i prawa; szkolnictwa i młodzieży; literatury i sztuki; telefonów i sportu — 61-71-25; życia politycznego; listów, życia wsi; korespondentów — 22-37-38; stołeczny oraz aktualności; handlu, usług i komunikacji — 61-15-16, Fax — 22-42-46.

Nasz adres: 232004, Wilno, ul. Subocz 5.

Indeks 67218
 Cena 10 kop.

Zam nr 1131
 Nr rejestracji — 322.
 Drukarnia „Wiltis”.

KURIER Wileński

Dziennik społeczno-polityczny Rady Najwyższej i Rządu Republiki Litewskiej. Ukazuje się od 1 lipca 1953 r.

22-16-37

Uważnie przeczytaj
Wyraźnie zanotuj
Koniecznie zatelefonuj!
Natychmiast

Do biura brokerów korporacji **LITUWIA** autorzyowanego przedstawiciela firm brokerów Rosagrogieldy oraz Moskiewskiej Gieldy Towarowej, Moskiewskiej Fundusowej, Moskiewskiej Nieruchomości, Moskiewskiej Frachto-

Jeżeli pragniesz powodzenia — podaj przyszłość razem z **LITUWIA SPECTRAS**

Nasz adres: 232001, Wilno, Traku 9/1-11
 Fax 226115, Telex 261100 IDEA



KORPORACJA

KRAJOWA AGENCJA INFORMACYJNA INFOSKA Z O. O.

posiadająca swoje oddziały na terenie Polski i Niemiec, sprasza wszystkich producentów i handlowców zainteresowanych rynkiem europejskim do współpracy.

1. Pomoc w nawiązywaniu kontaktów handlowych.
2. Wymianę handlową typu towar za towar.
3. Wspólną produkcję wybranych towarów rynkowych przemysłowych.
4. Przyjmujemy inne formy współpracy.

Poszukujemy partnerów do produkcji elementów i detali. Adres: 10-320 Olsztyn, ul. Porzeczkowa 2a, tel. 26-86-86, kontakt w Wilnie — tel. 26-01-52 (w godzinach wieczornych).



KTO URODZIŁ SIĘ 19 CZERWCA

Skoro opamięta się swą nerwowość — osiągnie w życiu doskonałe rezultaty. Uspokojenie jego jest szczęściem i otwartością, a umysł uzdol-

Pogoda

Litewska Służba Hydrometeorologiczna przewiduje na 19 czerwca zachmurzenie z przejaśnieniami, krótkotrwały deszcz. Wiatr — południowo-zachodni, umiarkowany. Temperatura około 20 stopni.

W ciągu następnych dwóch dni opady, temperatura w nocy 8—13, w dzień 15—20 stopni.

SPRZEDAJE SIĘ

keramzytobetonowe bloki ścienne o wymiarach 390×190×190. Orientacyjna cena za 1 m³ — 284 rb.

Kalendarium

- * Środa (19 VI) — dzień 1991 r. Do końca — 195 dni.
- * Znak Zodiaku — Bliźnięta.
- * Imieniny: Julijana, wazego, Prokopa.
- * Wschód Słońca — zachód — 21.50, Długość — 17 godz. 18 min.

Na życzenie klienta bierzemy na siebie wszelkie trudności. Zwracać się do: rejonu wileńskiego, ul. Słoneczna 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100.

Redaktor
 Zbigniew BALCEWICZ
 OGŁOSZENIA ORAZ PRZYJMUJEMY przy ul. Subocz 5, tel. 61-68-81 od godz. 9 do 17.